РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2018 г.
                                         п. Мамакан

                              № 31-п
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Мамаканского городского поселения, в течение 2-х лет после увольнения с которых гражданин имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Мамаканского городского поселения и урегулированию конфликта интересов»

По результатам рассмотрения экспертного заключения от 17.11.2017г. № 24-21/1717/17, в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года № 89-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», со статьями 6, 33, 45 Устава Мамаканского муниципального образования, администрация Мамаканского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Мамаканского городского поселения, в течение 2-х лет после увольнения с которых гражданин имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Мамаканского городского поселения и урегулированию конфликта интересов»;
2. Отменить постановление от 19.12.2016г. № 200-п «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Мамаканского муниципального образования, в течение 2-х лет после увольнения с которых гражданин вправе замещать должности в организации с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»;
3. Заведующей архивом, кадровым обеспечением и делопроизводством Пашининой И.В. ознакомить под роспись муниципальных служащих с настоящим постановлением;
4. Управляющему делами администрации Мамаканского городского поселения Григорьевой Е.С. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Глава

                                                       Ю.В. Белоногова
Утвержден

постановлением администрации

Мамаканского городского поселения

от  05.03.2018 г. № 31-п

Перечень

должностей муниципальной службы в администрации Мамаканского городского поселения, в течение 2-х лет после увольнения с которых гражданин имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Мамаканского городского поселения и урегулированию конфликта интересов»

Ведущие должности муниципальной службы
Управляющий делами;

Начальник финансово-экономического отдела;

Начальник отдела по вопросам ЖКХ, благоустройства, строительства и транспорта.

Младшие должности муниципальной службы
Главный специалист

Ведущий специалист

Специалист

Подготовил:

Управ. делами

администрации Мамаканского

городского поселения                                                                                         Е.С. Григорьева